
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/550/2024 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości stawek 
i terminów płatności oraz zasad poboru tej opłaty na terenie Gminy Leszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/88/2015 Rady Gminy Leszno z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości stawek i terminów płatności oraz zasad poboru tej opłaty 
na terenie Gminy Leszno zmienionej Uchwałą Nr XXV/151/2016 Rady Gminy Leszno z dnia 28 września 
2016 r. oraz Uchwałą Nr XXXII/167/2020 Rady Gminy Leszno z dnia 30 września 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  Pobór opłaty targowej powierza się: 

a) Pani Annie Dawydowycz; 

b) Panu Jerzemu Węglińskiemu. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 
 

Michał Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3815


	UCHWAŁA NR LXXXII/550/2024 RADY GMINY LESZNO  z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2


		2024-04-04T09:15:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




